

---

## Pachet materiale suport retea de date

I.D.: 88087198

---

Data publicarii	12.10.23	Coduri CPV	32582000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.997,00 RON - 4.997,00 RON

---

Descriere: 450 m x Cablu Cat.6a F/FTP - 4 lei/m [1800 lei fara TVA] 15 buc. x Patchcord 7 m Cat.6 - 50 lei/buc. [750 lei fara TVA] 26 buc. x Patchcord 1 m Cat.6a - 35 lei/buc. [910 lei fara TVA] 4 buc. x Cablu alimentare 3m - 80 lei/buc. [320 lei fara TVA] 6 buc. x Canal cablu 105X50 profil DLP - 42 lei/buc. [252 lei fara TVA] 6 buc. x Capac canal cablu flexibil 85 - 20 lei/buc. [120 lei fara TVA] 7 buc. x Priza modulara pt profil DLP 2x2p+T - 75 lei/buc. [525 lei fara TVA] 5 buc. x Suport Mosaic 2 module capac 85 - 15 lei/buc. [75 lei fara TVA] 7 buc. x Suport Mosaic 4 module capac 85 - 21 lei/buc. [147 lei fara TVA] 4 buc. x Capac capat DLP 50x105 - 12 lei/buc. [48 lei fara TVA] 5 buc. x Rama dubla 45x45 inclinata pt 2 module RJ45 - 10 lei/buc. [50 lei fara TVA]

---